UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v tổ chức chương trình giao lưu văn

nghệ “Sánh bước yêu thương”

Kiên Giang, ngày 24 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

- Cơ sở nuôi dưỡng và Bảo trợ trẻ em khuyết tật

Thiên Phước.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 6783/VP-KGVX ngày 19

tháng 7 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức chương

trình giao lưu văn nghệ “Sánh bước yêu thương”.

Qua trao đổi trực tiếp với lãnh đạo Cơ sở Nuôi dưỡng và Bảo trợ trẻ em

khuyết tật Thiên Phước theo Công văn số 88/CV-BGĐ ngày 12 tháng 7 năm

2024 (văn bản kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo dục trên địa bàn chuẩn bị

kế hoạch, thống nhất với Cơ sở Nuôi dưỡng và Bảo trợ trẻ em khuyết tật Thiên

Phước để tổ chức chương trình giao lưu văn nghệ tại địa phương mình.

Trong quá trình thực hiện, có khó khăn vướng mắc, báo cáo Sở Giáo dục

và Đào tạo để kịp thời tháo gỡ và xin ý kiến Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBNDtỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, lahuy.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T09:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Lê Anh Huy<lahuy.sgddt@kiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T19:58:05-0700

		2024-07-24T10:33:32+0700

		2024-07-24T10:33:32+0700